
　（１）見積書提出期間 令和７年１０月　６日（月）１２：００から

　　　　　　　　　　　　　 令和７年１０月　９日（木）１５：００まで

　（２）見積書提出場所　 契約検査課又は二ツ井地域局総務企画課

　（３）結果発表 令和７年１０月１４日（火）１２：００

　《　仕　様　》

　１　規格等　別紙仕様書のとおり

　２　見積に参加する者に必要な要件（次の各号のすべてを満たしていること）
　（１）令和６・７年能代市物品等指名競争入札等参加資格者名簿に「市内物品等
　　　　業者」で登載されている者であること。
　（２）能代市内に契約の締結できる営業所を有していること。
　（３）契約履行について他に委任し、又は請負わせないこと。

　３　見積書の記載方法等について
　（１）見積書には、スタッドレスタイヤ18本の合計金額（消費税及び地方消費税
　　　　を除く）を記載すること。
　（２）見積書の品名欄に「スタッドレスタイヤ（その５）」と記載すること。
　（３）見積書に同封または、契約検査課からの決定の連絡後、メーカー別、品名、
　　　　単価等記載の見積内訳書（任意様式）を提出すること。

 見積依頼票　１０－２　

スタッドレスタイヤ（その５） 18 本 教育バス３台分

物　　品　　名 数　量 単　位 備　考

納 入 期 限 　令和７年１１月２８日（金）

　能代市指定場所

担　　　当 　学校教育課　　　　　　　　電話番号　７３－５２８１

納 入 場 所



品　名　　　スタッドレスタイヤ（その５）

１　規格等 　

№ 担当課
車　　　名
（教育バス）

車両
年式

バルブ
交換

本数

1
日野リエッセⅡ
秋田200さ1385

H26 215/70R17.5 チューブレス あり 6

2
三菱ローザ

秋田200さ1158
H23

205/85/R16
117/115L

チューブレス あり 6

3
三菱ローザ

秋田200さ1552
H28 205/85/R16 チューブレス あり 6

18

　(１) ブリヂストン、ヨコハマタイヤ、ダンロップ、ファルケン、トーヨータイヤのいずれかの製品とする。

　　（中古・更生品を除く）

　(２) 納入月より12ヵ月以内に製造されたものであること。

２　その他

　（１）タイヤの交換費用（脱着、入替及びバランス調整等）を含むものとする。

　（２）タイヤ処分（廃棄料）を含むものとする。

　（３）全てチューブレス用バルブ交換費用を含むものとする。

  （４）タイヤ交換の際は、市が決定者に車両を搬入するものとする。

  （5）タイヤの交換の時期は、契約締結日から納入期限までの期間内において、市と決定者が協議して決める。

３納入期限　　　令和７年１１月２８日（金）

規　　　格

学校教育課

計

仕　様　書



　

令和　　年　　月　　日

　能代市長　　齊 藤 滋 宣　　様

印

　下記のとおり能代市財務規則に基づいて見積します。

品 名 スタッドレスタイヤ（その５）

備 考

見 積 金 額 　　￥

見　積　書（第１回）

住 所

代表者氏名

商号又は名称

記


	見積依頼票
	仕様書
	見積書

